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7299 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE JACAGUA 120,085,650.00

1 INGRESOS 120,085,650.00

1 1 IMPUESTOS 7,315,000.00

1 1 3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 500,000.00

1 1 3 1 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y TRANSACCIONES FINANCIERAS Y DE CAPITAL 500,000.00

1 1 3 1 11 Impuesto sobre terrenos no urbanizados 30 9996 102 500,000.00

1 1 4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS 6,715,000.00

1 1 4 3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 6,715,000.00

1 1 4 3 18 Anuncios, muestras y carteles 30 9996 102 100,000.00

1 1 4 3 19 Rodaje y transporte de materiales varios 30 9996 102 150,000.00

1 1 4 3 20 Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos similares 30 9996 102 1,100,000.00

1 1 4 3 21 Certificacion de animales 30 9996 102 140,000.00

1 1 4 3 23 Mercado mévil (chimi, hot dog y otros) 30 9996 102 20,000.00

1 1 4 3 29 Impuesto sobre registro de documentos 30 9996 102 140,000.00

1 1 4 3 31 Impuesto sobre billares 30 9996 102 15,000.00

1 1 4 3 32 Espectaculos publicos con o sin boleta de entrada 30 9996 102 50,000.00

1 1 4 3 33 Licencias de construccion 30 9996 102 4,000,000.00

1 1 4 3 44 Licencia para instalacion telecomunicaciones 30 9996 102 1,000,000.00

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 100,000.00

1 1 9 1 IMPUESTOS DIVERSOS 100,000.00

1 1 9 1 04 Otros arbitrios diversos 30 9996 102 50,000.00
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE JACAGUA
Otros impuestos diversos

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segun ley

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segun ley

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TASAS

Tramitacién de plano

Inhumacién y exhumacion

Expedicion certificaciones

Certificaciones vida y costumbre

Recoleccion desechos soélidos

Certificacion uso de suelo

Otras tasas

ARRENDAMIENTOS

Galleras

30

20

20

30

30

30

30

30

30

30

30

9996

1955

1955

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9998

102

100

100

102

102

102

102

102

102

102

102

120,085,650.00
50,000.00
98,120,685.00
58,872,411.00
58,872,411.00
58,872,411.00
39,248,274.00
39,248,274.00
39,248,274.00
14,599,965.00
14,599,965.00
14,125,000.00
5,000.00
50,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000,000.00
4,000,000.00
50,000.00

474,965.00

9,965.00
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7299 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE JACAGUA 120,085,650.00

1 5 1 5 10 Nichos en cementerio 30 9998 102 450,000.00

1 5 1 5 11 Cafeterias 30 9998 102 5,000.00

1 5 1 5 16 Matanza y expendio de carnes 30 9998 102 10,000.00

1 6 OTROS INGRESOS 50,000.00

1 6 1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 50,000.00

1 6 1 3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 50,000.00

1 6 1 3 02 Permisos para explotar yacimientos mineros 30 9998 102 50,000.00

Total General 120,085,650.00



